

(TO BE PUBLISHED IN PART-IV OF DELHI GAZETTE (ORDINARY))

GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI  
ART, CULTURE & LANGUAGE DEPARTMENT  
7<sup>TH</sup> LEVEL, C-WING, DELHI SECRETARIAT, I.P. ESTATE, NEW DELHI-  
110002.

No.F.13 (4)/2012/ACL/ 564-572

Dated: 15/07/16

NOTIFICATION

F.No.13(4)/2012/ACL/564-572 : In continuation of this Department's Notification No. F.No.13(4)/2012/ACL/6132 – 6139 dated 06.08.2015, the Hon'ble Chief Minister of Delhi (Chairman, Urdu Academy), is pleased to remove Mohammad Atharuddin, from the Membership of Governing Body of Urdu Academy, Govt. of NCT of Delhi with immediate effect.



(B. S. Vashisht)  
Deputy Secretary (Art, Culture & Language)

No.F.13(4)/2012/ACL/ 564-572

Dated: 15/07/16

Copy to:-

1. The Pr. Secretary (Finance), Govt. of NCT of Delhi.
2. The Secretary to the Hon'ble Chief Minister, Govt. of NCT of Delhi.
3. The Secretary (Language), Govt. of N.C.T. of Delhi.
4. The Secretary (Art & Culture), Govt. of N.C.T. of Delhi.
5. All Secretaries to Hon'ble Ministers, Govt. of N.C.T. of Delhi.
6. The Secretary, Urdu Academy, Govt. of N.C.T. of Delhi.
7. All Members of the Governing Body of Urdu Academy (through Secretary, Urdu Academy).
8. Mr. Mohammad Atharuddin.
9. Deputy Secretary (Coordination), GAD, Govt. of N.C.T. of Delhi for publication in the Delhi Gazette Part-IV (Ordinary). Please supply ten copies of the Notification to this department for official use.



(B. S. Vashisht)  
Deputy Secretary (Art, Culture & Language)

(दिल्ली राजपत्र साधारण के भाग-4 में प्रकाशनार्थ)  
राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार  
कला, संस्कृति एवं भाषा विभाग,  
सातवां तल, सी-विंग, दिल्ली सचिवालय, आई.पी.एस्टेट, नई दिल्ली ।

सं0फा0 13 (04)/2012/क0सं0 एवं भाषा/ 564-572

दिनांक: 15/07/16

अधिसूचना

फा.सं.13 (04)/2012-क0सं0 एवं भाषा/ : इस विभाग की दिनांक 06.08.2015 की अधिसूचना सं0 13(04)/2012-क0सं0 एवं भाषा/6132-6139 के अनुक्रम में माननीय मुख्यमंत्री, दिल्ली (अध्यक्ष, उर्दू अकादमी), श्री मोहम्मद अथरुद्दीन को तत्काल प्रभाव से उर्दू अकादमी, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार की गर्वनिंग बॉडी की सदस्यता से हटाते हैं ।

(बी.एस.वशिष्ठ)

उप सचिव (कला, संस्कृति एवं भाषा)

सं0फा0 13 (04)/2012/क0सं0 एवं भाषा/ 564+572

दिनांक: 15/07/16

प्रतिलिपि निम्न को अग्रसारित :-

1. प्रधान सचिव (वित्त), राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार ।
2. सचिव, माननीय मुख्यमंत्री, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार ।
3. सचिव (भाषा), राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार ।
4. सचिव (कला, एवं संस्कृति), राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार ।
5. समस्त माननीय मंत्रियों के सचिव, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार ।
6. सचिव, उर्दू अकादमी, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार ।
7. समस्त सदस्य गवर्निंग बॉडी, उर्दू अकादमी (सचिव, उर्दू अकादमी के माध्यम से) ।
8. श्री मोहम्मद अथरुद्दीन
9. उप सचिव, (समन्वय) सामान्य प्रशासन विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार को दिल्ली राजपत्र भाग-चार (साधारण) में प्रकाशनार्थ । कृपया अधिसूचना की दस प्रतियां इस विभाग को कार्यालय प्रयोग के लिये भिजवाने का कष्ट करें ।

(बी.एस.वशिष्ठ)

उप सचिव (कला, संस्कृति एवं भाषा)